INPERATORIA cognominata Sa-
lacia urbs Lusitaniae 4, 116.

INPERIOSUS cum P. Decio con-
sul 22, 9.

INPETIGINES sanat brassicae su-
cus 20, 83, tollit caprificus hiberna
23, 129, sanat cucumeris radix 20, 4,

corrigit ervom 22, 152, sanat lapis volgaris qui fert muscum siccum 27, 100, lolium 22, 160, vitis albae viridis tun-sae succus 23, 4. — *inpetigo* ficorum peculiare vitium est 17, 223.

INPETRITIS certa verba sunt 28, 11.

INPETUS hominum domare dicitur androdamas gemma 37, 144. in-petus discutit, lenit, concoquit hordei farina 22, 122, sedat Indicum 35, 46, tollit thymum 21, 157. inpetus rabi-cundi tumoris sistit polenta 22, 126. inpetus si ferveat, inponuntur spon-gae ex aqua 31, 127. — *cf. febris, pituita.*

INPIA herba qualis sit et cur vo-cetur 24, 173. quem usum habeat in medicina 24, 174.

INPILIA ex bulbi quodam genere 19, 32.

INPUDENTIAE notam quales oculi habeant 11, 276.

INRIGATIO, *cf. arbores.*

INRISIONIS subdolae nasus in-dex 11, 158.

INSANIAE causa homini in felle nigro 11, 193. insaniam gignunt hyos-cyami genera 25, 35 et 37, item oci-mum 20, 119 et 121. contra insanias Vettonica bibitur 26, 118. insanien-tibus antiqui alium dabant 20, 52, item bulbi semen 20, 106. insanien-tibus medetur helleborum 25, 54 et 60, item malva 20, 227. insaniae melancholicae prodest sesamoides Anti-cyricum 22, 133. insaniam virorum Sinnessanae aquae abolere dicuntur 31, 8. — insaniam alienam frui optu-mum est, ut volgo dicunt 18, 31.

INSANUS lacus in Trogodytis qualis sit 31, 18. insana laurus quae-nam et cur vocetur 16, 239. insanas vocant vites triferas 16, 115.

INSECTORUM, quae ab incisura vocata sunt, qualis incisura sit 11, 1.

multa sunt insecta et multigenera ter-restrium volucrumque vita *ibid.* inse-cta quid non habeant et quale ipais corpus sit 11, 8. insectis dentiam vice aculeus 11, 165, qui quibusdam in ore est, scorpionum in cauda 11, 100. cui usui aculeus sit *ibid.* aculeum non ha-bent scarabasi 11, 97. cauda insecto-rum nulli nisi scorpionum 11, 100. qui-busdam cornicula ante oculos praes-tenduntur *ibid.* dentes quibusdam non sunt *ibid.* insecta genus non habent 11, 153. insectorum paucis intesti-num implicatum inest 11, 9. insectis quibusdam intus lingua 11, 173. in-sectorum omnium oculi moventur sicut quadripedum aures 11, 153. in-secta non integunt oculos, quibus membrana translucida optenditur *ibid.* insectorum pedes quot et quales sint 11, 258 seq. coll. 11, 101. in nullo animalium genere pedes sunt plures. quibus plurimi sunt, diutius vivunt divolsa 11, 10. insecta membrans fragilibus volant 11, 228. pinnae in-sectis omnibus sine acisura 11, 100. insectorum in pinnis differentia 11, 96. quaedam pinnis carent 11, 100. pinnae avolsae non reviviscunt 11, 96. quibusdam insectis pinnarum tutelae crusta („crista” Palimps.) supervenit 11, 97. insectis negantur ulla esse ossa 11, 215. insecta aliqui non spi-rare et sanguine etiam carere prodi-derunt 11, 1, 5—8. insectis vitalis umor pro sanguine est 11, 8. vocem insectis inesse quidam negant 11, 6. insectis sonum esse, non vocem Ari-stoteles putat 11, 266. insecta quos sensus habeant 11, 10. insecta dormiunt ac ne luminibus quidem admo-tis excitantur 10, 210. insecta infixo sanguini capite viventia 11, 116. ma-res minores feminis 11, 107. insecta hieme conduntur 11, 13 et 73. de in-sectorum genitura vix ulla alia nar-